

Verksamhetsplan för 2020/2021

Detta verksamhetsår omfattar januari 2020 till januari 2021.

Inledning

Sveriges Yngre Läkarförening (SYLF) organiserar underläkare från läkarexamen tills de blir färdiga specialister. Det är den näst största yrkesföreningen inom Sveriges Läkarförbund (SLF) och utgörs av ungefär 11 000 medlemmar uppdelade på SYLF:s 27 lokalavdelningar. SYLF Skaraborg har representanter i Västra Götalands Läkarförening, Sektion SkaS.

Övergripande syfte

Att tillgodose medlemmarnas intressen.

Fortsätta utbilda och informera om medlemmars rättigheter

I samband med föreläsningsserie tidigare år, introduktionsdagar för nya AT-läkare samt under AT-luncher har SYLF annonserat föreningens syfte, informerat om aktuella frågor och öppnat för diskussion i generella ordalag. Detta är fortsatt viktigt att driva och vi kommer aktivt att arbeta för att synliggöra föreningen och dess verksamhet. Genom fortsatt arbete och uppdatering av informationsblad med generella råd och tips signerade SYLF, hoppas vi nå en bredare grupp med information om vad vi i facket arbetar med och när man ska vända sig till oss.

Rekrytera fler medlemmar och öka medlemsengagemanget

Föreningen skulle kunna bidra med mycket mer och driva fler projekt givet att fler medlemmar som engagerar sig i viktiga frågor. Vi fick ett ordentligt uppsving under slutet av föregående verksamhetsår då vi fick flera nya engagerade medlemmar och nya frågor behandlades, vilka kommer bära frukt under kommande år. Vi har målet att fortsätta växa som förening i stort samt stötta enskilda medlemmars arbete för den fackliga fråga de brinner för.

Arbeta för AT-läkarnas löner

Under senare delen av föregående verksamhetsår inleddes arbetet av SYLF Skaraborg och VGLF Sektion SkaS med att lyfta AT-läkarnas ingångslöner. En dialog med HR-avdelningen samt studierektorsverksamheten på SkaS är initierad. Att ihärdigt fortsätta detta arbete är en prioriterad fråga under kommande verksamhetsår. Primärt är målet en höjd ingångslön för AT-läkare och sekundärt till detta även en förhöjd lön för redan anställda AT-läkare.

Kartlägga villkoren för underläkare inom SkaS

En av de frågor som kunnat angripas i och med en större grupp engagerade medlemmar, är den om villkoren för de icke-legitimerade underläkare som arbetar på SkaS. En enkätundersökning kommer att sjasättas i början av innevarande verksamhetsår och med utgång från svaren i denna kommer vi fortsätta arbeta med frågan.

Utbilda i kliniskt viktiga ämnen, skapa forum för diskussion och efterhöra åsikter

Vi har som mål att återuppta de populära lunchföreläsningarna som SYLF haft under tidigare år, möjligen i en annan form såsom efter arbetstid. Här ska kliniska föreläsningar (exempelvis grunden i ögonundersökning, hur en röntgenremiss ska skrivas) varvas med fackligt informativ (exempelvis graviditet under AT).

Lättsammare tillfällen att ses skall också arrangeras, såsom after work.

Ovanstående tillfällen ska vara en möjlighet att möta befintliga medlemmar samt rekrytera nya medlemmar och fackligt aktiva sådana. Fackliga frågor kunna tas upp och diskuteras av medlemmar och vi får tillfälle att inhämta information och åsikter.

Schysst rekrytering

SYLF Skaraborg kommer om tid finnes att arbeta med denna fråga - att förbättra rekryteringsprocessen för AT-läkare och göra denna mer rättvis. Om ytterligare tid finnes kommer diskussion föras kring att utöka denna punkt till att även se över ST och vik-/UL rekryteringen.

Se över och eventuellt uppdatera stadgarna

Dessa behöver läsas igenom och vid behov föreslå ändringar inför kommande årsmötet.

Utbilda styrelsemedlemmar och aktiva medlemmar i facklig kunskap

SYLF Skaraborg skall sträva efter att skicka styrelsemedlemmar eller andra intresserade på facklig grundkurs. Även medlemmar som ej är aktiva kan om resurser finnes få möjlighet till denna utbildning.

AT-/ST-råd

SYLF Skaraborg strävar efter en fortsatt representation däri. Vi ska ha tillräcklig kunskap för att vid behov kunna lyfta frågor till facket som tas upp under AT- och ST-råd, samt hänvisa frågor som inkommer till SYLF till AT- eller ST-råd om detta är en lämplig instans.

Representation och påverkansarbete

SYLF Skaraborg bör delta och utöva påverkansarbete i följande sammankomster:

- SYLF FUM
- SLF FUM
- VGLF Sektion SkaS
- AT-rådet
- ST-rådet
- SYLF:s repskap